
Р Е Ш Е Н И Е № 21/3 
Комиссии Правительства Курганской области 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

 
 
24 декабря 2018 года                                                                                                  г. Курган 

  
Обсуждаемый вопрос: 
«О готовности субъектов энергетики Курганской области к прохождению осенне-
зимнего периода 2018-2019 годов». 
Доклад: 
Ковалева Владимира Вячеславовича - заместителя директора Департамента 
промышленности, транспорта, связи и энергетики Курганской области - начальника 
управления энергетики, транспорта и связи. 

Заслушав доклад заместителя директора Департамента промышленности, 
транспорта, связи и энергетики Курганской области - начальника управления 
энергетики, транспорта и связи Ковалева В.В., 
Комиссия Правительства Курганской области по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности решила: 

1. Информацию о готовности субъектов энергетики Курганской области к 
прохождению осенне-зимнего периода 2018-2019 годов принять к сведению. 

2. Департаменту промышленности, транспорта, связи и энергетики Курганской 
области (Саносян А.Г.) продолжить контроль за работой субъектов энергетики 
Курганской области в осенне-зимний период 2018-2019 годов. 

 
 
 
Заместитель председателя Комиссии Правительства Курганской области по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности, временно исполняющий обязанности первого заместителя Губернатора 
Курганской области - директора Департамента агропромышленного комплекса 
Курганской области 

 
С.В.  Пугин 

 
 
Секретарь Комиссии Правительства Курганской области по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, начальник 
отдела информационно-технического обеспечения Управления реабилитации 
территорий и защиты населения Курганской области 

И.П. Владимиров 


